
ZARZĄDZENIE NR 315/2018 

BURMISTRZA TRZCIELA 

 z dnia 30 lipca 2018 r. 

 

  w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2018 rok    

                   Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr 

XXXVI/271/2017 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Trzciel na 2018 rok,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o 101,47 zł, w tym dochody 

bieżące zmniejsza się o 101,47 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o 101,47 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 4.271,47 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 4.170,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 

29.581.944,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 26.155.456,42 zł, 

2) dochody majątkowe - 3.426.488,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 

34.679.429,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 25.419.136,42 zł, 

2) wydatki majątkowe - 9.260.293,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


